
ZARZĄDZENIE NR 84/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 7 maja 2018 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2018r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2017r. 
poz.1875 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077) 
oraz § 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2017r. w sprawie budżetu na  rok 2018 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 44.721.474,26zł z tego dochody bieżące 41.429.483,26 zł dochody majątkowe 3.291.991zł

- wydatki 50.633.455,07zł z tego wydatki bieżące 40.537.669,12zł wydatki majątkowe 10.095.785,95 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: AE931D32-F10A-46B7-9071-062B9EA9684F. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 84/18 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 7 maja 2018r. 
Plan wydatków po zmianach na 2018r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 382 608,19 0,00 3 382 608,19 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 829 823,87 0,00 2 829 823,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 174 800,00 - 15 000,00 159 800,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 45 000,00 15 000,00 60 000,00 

855   Rodzina 13 940 079,00 0,00 13 940 079,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 088 182,00 10 000,00 9 098 182,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 12 000,00 10 000,00 22 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 736 857,00 - 10 000,00 4 726 857,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

16 000,00 - 10 000,00 6 000,00 

  
Razem: 50 633 455,07 0,00 50 633 455,07 

 

Id: AE931D32-F10A-46B7-9071-062B9EA9684F. Podpisany




